
MESTSKY URAD DUCHCOV
oDBoR VNITŘNÍCH vĚCÍ

P'o. BoX 2l A nám.Republiky 5, 4l9 0l Duchcov

TELEFON: 417 514 407

V Duchcově dne 30.7.20l3
MDl43r0l20r3lvl

vÝzv n

E-mail : vlastnikova@mu.duchcov.cz

Dne 29.7.2013 bylo datovou schránkou doručeno oznámení shromáŽdění, které se
bude konat v Duchcově.

Jedná se o shromáždění, které by mělo začít pochodem krátce po 15:00 hod na
prostranství u křižovatky ulic Husova a Skladištní a bude veden ulicí Husovou na nám.
Republiky, kde se následně bude konat shromáŽdění s projevy řečníků.

Na den I7.8.20I3 na stejném místě tj.nám.Republiky a vulicích Míru, Bílinská,
Studniční, Havířská, Nádražní, Riegrova a Bratří Capků od 8:00 - 22:00 hod. je jiŽ oznámeno
jiné shromáŽdění- uZa mír mezi lidmi a za pokojné souŽití v Duchcově...
Svolavatel p. Miroslav Brož, kontakt - konexe.org@gmail.com

Na základě zákonaě.84lI990 Sb., o právu shromažďovacím, $ 10 odst. 2 písm. b, Vás
Žádám, aby jste se dohodli, které shromáždění se bude konat. Nebo jestli nezměníte místo
konání shromáŽdění. Nedojde-li k dohodě, nebo nezvolíte-li si jiné místo konání shromáŽdění,
bude Vámi oznámené shromáŽděni zakázáno.

Proto Yás žádáme o spojení s p. BroŽem, který byl telefonicky upozorněn, Že jej
budete kontaktovat a zároveň přislíbil odpovědět na Váš e-mail. Jedná se pouze o souhlas
s nám. Republiky. ostatní ulice, kde se má konat Vámi svolané shromáždění jsou volné.

Tato výzva bude poslána na e-mail Vašeho zástupce p. Peciny. BohuŽel p. Pecina
nereagoval na telefon, proto nebyl dříve kontaktován.

Prosím o oznámení, zda jste se dohodli do středy tj.3I.7.20l3 do 14,00 hod.

FAX:  417 835 l  l8

c. Jitka Vlastn
vedoucí oVV

Doručeno dne: 30. 7. 2013


